商务部、财政部关于调增援外志愿者基本生活费标准的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E3_c80_310032.htm 商务部、财政部关于

调增援外志愿者基本生活费标准的通知（商财发[2007]41号

2007年2月9日）各有关单位： 2004年10月，商务部、财政部

联合制定了《援外志愿者生活待遇内部暂行办法》(商规

发[2004]399号)，明确了援外志愿者基本生活费、人身保险费

、往返国际旅费、培训费、管理费等开支标准，为开展援外

志愿服务提供了有力支持和保障。 考虑到近年来受援国物价

上涨等因素，为进一步改善援外志愿者生活条件，鼓励更多

的援外志愿者到艰苦国家和地区工作，现将援外志愿者基本

生活费标准从每人每月200美元调增到300美元，并自2007年1

月1日起执行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com